Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

26. 03. 2018 г.                               кп. Горные Ключи                                            № 55

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Горноключевского городского поселения

   В целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликтов интересов в администрации Горноключевского городского поселения, в соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]- председатель комиссии:  заместитель главы администрации - Соболев Михаил Ефимович;
- заместитель председателя комиссии: заместитель главы администрации по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения - Трефилов Василий Михайлович;
- секретарь комиссии : ведущий специалист  2 разряда - Шпаченко Елена Михайловна;
- члены комиссии: главный специалист 2 разряда по правовым вопросам - Шмырин Федор Иванович; начальник финансового отдела-Матвеева Ангелина Семеновна; депутат Муниципального комитета администрации Горноключевского городского поселения -  Барыбкина Елена Александровна, председатель Муниципального комитета Коваленко Владимир Маркович.
[bookmark: sub_2]2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Горноключевского городского поселения (Приложение №1).
[bookmark: sub_3]3. Признать утратившими силу постановления администрации Горноключевского городского поселения от 14.12.2010 г. №172 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Горноключевском городском поселении», от 21.09.2017г. № 245 «О внесении изменений в постановление №172 от 14.12.2010 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Горноключевском городском поселении».
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Горноключевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на Соболева Михаила Ефимовича.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Горноключевского городского поселения –
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                                  Ф.И. Сальников